

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brauner Recyclingtech GmbH  
An der Berglust 7  
49324 Melle  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201430

Kundennr.: 20139

Datum: 20. Februar 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201674 vom 17.02.2023: Externe Belegnr. PERS.:				
1	90072		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	12,27	24,54
2	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	12,11	24,22
3	40630		<b>Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17</b> Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,48	2,96
4	90046		<b>Gewindestange M 10 x 3000 mm</b> Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	28,14	28,14
5	40201		<b>Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm</b> Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm,	1	Stück	2,58	2,58

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201430

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400274		Innengewinde M10, Lichtbreite 10 mm, Länge 60 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg <b>Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm</b>	1	Stück	14,30	14,30
7	40047		Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg <b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b>	1	Stück	14,32	14,32
8	42750		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg <b>Abreißseil, 1000 mm, m.</b>	2	Stück	1,77	3,54
9	70		<b>Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,22 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230201674</b>							<b>114,60</b>
10	20218		Lieferungsnr. DI230201731 vom 17.02.2023: Externe Belegnr. PRES.: <b>Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff</b>	10	Stück	0,87	8,70
11	202130		Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg <b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b>	1	Stück	0,55	0,55
12	20235		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,01 kg <b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m.</b>	8	Stück	0,89	7,12
			<b>Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201430

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20712		<b>Hohniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,34	0,68
14	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230201731</b>				<b>17,05</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>131,65</b>
						19% MwSt.	25,01
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>156,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201430 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,22644